ANWENDUNG
MATERIAL
JUSTIERBARER STELLFUSS FÜR TERRASSEN
DREI AUSFÜHRUNGEN
Die Ausführung Small (SUP-S) erlaubt Erhöhungen bis 37 mm, Ausfüh-
rung Medium (SUP-M) bis 220 mm und Ausführung Large (SUP-L) bis zu
1025 mm. Alle Ausführungen sind höhenverstellbar.
FESTIGKEIT

Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
ART.-NR. Ø H Stk.
[mm] [mm]
1 SUPS2230 150 22 - 30 20
2 SUPS2840 150 28 - 40 20
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN SUP-S
ART.-NR. Ø Ø
1
Stk.
[mm] [mm]
1 SUPSLHEAD1 70 3 x 14 20
EINGESPANNTE KOPFVERBINDUNG FÜR SUP-S
ART.-NR. Ø H Stk.
[mm] [mm]
1 SUPM3550 200 35 - 50 25
2 SUPM5070 200 50 - 70 25
3 SUPM65100 200 65 - 100 25
4 SUPM95130 200 95 - 130 25
5 SUPM125160 200 125 - 160 25
6 SUPM155190 200 155 - 190 25
7 SUPM185220 200 185 - 220 25
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN SUP-M
ART.-NR. B x P x H Ø Ø
1
Stk.
[mm] [mm] [mm]
1 SUPMHEAD1 - 120 - 25
2 SUPMHEAD2 120 x 90 x 30 - 3 x 14 25
ART.-NR. H Ø Stk.
[mm] [mm] %
1 SUPMEXT30 30 - - 25
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
VERLÄNGERUNGEN UND NEIGUNGSAUSGLEICH FÜR SUP-M SPANNKOPF FÜR SUP-M

P
Ø
1Ø
3%
Ø
H
1%
Ø
2%
Ø
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN SUP-L
ART.-NR. Ø H Stk.
[mm] [mm]
1 SUPL3750(*) 200 37 - 50 20
2 SUPL5075(*) 200 50 - 75 20
3 SUPL75125(*) 200 75 - 125 20
4 SUPL125225 200 125 - 225 20
5 SUPL225325 200 225 - 325 20
6 SUPL325425 200 325 - 425 20
7 SUPL425525 200 425 - 525 20
8 SUPL525625 200 525 - 625 20
9 SUPL625725 200 625 - 725 20
10 SUPL725825 200 725 - 825 20
11 SUPL825925 200 825 - 925 20
12 SUPL9251025 200 925 - 1025 20
(*) Verlängerung SUPLEXT100 nicht verwendbar.
Kopf muss separat bestellt werden.
Die Art.-Nr. 5-12 bestehen aus dem Produkt SUPL125225 und einer Anzahl von Verlängerungen SUPLEXT100, um den angegebenen Höhenbereich zu er-
reichen.
ART.-NR. H Ø Stk.
[mm] [mm] %
1 SUPLEXT100 100 - - 20
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
VERLÄNGERUNGEN UND NEIGUNGSAUSGLEICH FÜR SUP-L